保護者各位様

令和2年6月15日(月)

利根沼田学校組合立利根商業高校

校長 上原 清司

進路講演会について

保護者の皆様におかれましては，益々ご清祥のことと拝察いたします。また，日頃より本校の教育

活動に対し，ご理解とご協力をいただき，感謝いたします。

さて，標記の件について，来る7月9日(木)に生徒向け学年別，科別の進路講演会がベネッセコー

ポレーション関東支社およびリクルート社群馬担当を招いて予定されております。

つきましては，保護者の方々にもご希望があれば参観いただきたいと思いますので，よろしくお願

いいたします。ご希望の方は，下記申込書に記入の上，生徒を通じてご提出ください。

記

期 日 令和2年7月9日(木)

1時間目（8:55～9:30） 2年生普通科（ベネッセ）

スタディーサポートの結果を受け，夏休みの進学対策について

新制度大学入試について

2時間目（9:40～10:15） 2年生商業科（ベネッセ）

基礎力診断テストの結果を受け，これからの学習への取り組み方について

3時間目（10:25～11:00） 1年生（別展開）

普通科（ベネッセ）

スタディーサポートを受け，今後の展望と心構えについて

新制度大学入試について

商業科（リクルート）

到達度テストを受け，今後の展望と心構え，スタディサプリの効果的活用法について

4時間目（11:10～11:45） 3年生普通科（ベネッセ）

6月マーク模試を受け，これからの学習への取り組み方について

新制度大学入試について

5時間目（11:55～12:30） 3年生商業科（ベネッセ）

スタディーサポートを受け，夏休みの展望と心構えについて

場 所 本校体育館にて受付

スリッパをご持参ください。

講 師

ベネッセコーポレーション 東日本教育支援推進部 関東支社 伊東 香織 氏

リクルート 高校支援事業部 群馬グループ 西山 聡 氏

なお，コロナウィルスの県内感染状況によっては中止となります。

令和2年6月 日

利根沼田学校組合立利根商業高校

校長 上原 清司 様

進路講演会に参加希望します

第 学年 組 番 生徒氏名

ご参加者氏名